
Sygnatura postępowania: GKI 271.141.2024.GCh 
 
 

 

Stargard, dnia 28 lutego 2025 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę ujęcia wody  
w Lubowie” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.07.2024 r. pod 
numerem 2024/BZP 00404590 
 

1. Termin składania ofert – 28.02.2025 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 28.02.2025 r. o godz. 10:15. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

5 200 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 
Gwarancja 

jakości 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 

Oferta 1 
MARKOST Sp. z o.o. 
ul. Kawalerów Maltańskich 13/2 
62-020 Rabowice 

6 852 300,00 zł 84 miesiące 7 robót 

Oferta 2 
Instalcompact Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 

7 216 055,25 zł 84 miesiące 7 robót 

Oferta 3 

Przedsiębiorstwo Usług 
Hydrotechnicznych RUSIECKI 
Adam Rusiecki Sp. z o.o. 
ul. Szczawiowa 69A 
70-010 Szczecin 

9 790 556,41 zł 84 miesiące 3 roboty 

Oferta 4 
MAKOB Kobeszko Sp.K. 
Ul. Matejki 1C 
73-200 Choszczno 

8 707 878,00 zł 84 miesiące 6 robót 

Oferta 5 
Granimex W. Granops Sp.J. 
ul. Kamienna 7 
61 – 423 Poznań 

9 038 040,00 zł 84 miesiące 3 roboty 

Oferta 6 
HYDRO-MARKO Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Wojska Polskiego 139 
63-200 Jarocin 

8 895 360,00 zł 84 miesiące 8 robót 

 
 
Komisja przetargowa 


